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«CALCIATORI SOTTO TIRO»
STAGIONE 2019/20 - 2020/2021

70% NELLA STAGIONE 2019/2020

2 STAGIONI

114 CASI

→ IN CAMPIONATI PROFESSIONISTICI

→ CON MATRICE RAZZISTA

→ SUI SOCIAL NETWORK

→ VERSO UN SINGOLO CALCIATORE75% 

42% 

26% 

→ DA TIFOSI AVVERSARI65% 

79% 



70%

30%

MINACCE E INTIMIDAZIONI: STAGIONI ANALIZZATE

STAGIONE 2019/2020

STAGIONE 2020/2021
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75%

25%

MINACCE E INTIMIDAZIONI: TIPOLOGIA

SQUADRA

SINGOLO 

CALCIATORE

SINGOLO CALCIATORE

2019/2020 → 76%

2020-2021 → 74%

SQUADRA

2019/2020 → 24%

2020-2021 → 26%
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1%

3%

4%

6%

11%

18%

26%

31%

CURVA

SCRITTE

DANNI MEZZI/COSE

AGGRESSIONI

OFFESE E MINACCE

STRISCIONI

SOCIAL NET

CORI

MINACCE E INTIMIDAZIONI: TIPOLOGIA

50% | STADIO

26% | SOCIAL
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63%

9%
7%

9%

3% 2%
4%

3%

SERIE A SERIE B SERIE C SERIE D ECCELLENZA PROMOZIONE SECONDA CAT TERZA CAT

SUDDIVISIONE PER CAMPIONATI

79% PROFESSIONISTI
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35% NORD

20%

13%

11%

9%
8%

7%
6%

4% 4% 4%
4%

3% 3%

1% 1% 1% 1%

SUDDIVISIONE PER REGIONE
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31% CENTRO

4% ISOLE

30% SUD



42%

32%

8%

18%

MINACCE E INTIMIDAZIONI: CAUSE

RAZZISMO

PRESTAZIONI

TRASFERIMENTO

ALTRO
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ALTRO

35%

65%

PROVENIENZA DELLE MINACCE E INTIMIDAZIONI

TIFOSI 

AVVERSARI

PROPRI 

TIFOSI
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